PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE

ADESÃO A ATA DE

REGISTRO DE

PREÇOS Nº 014/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE

VEÍCULOS NOVOS (PRIMEIRO EMPLACAMENTO), PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO CONSÓRCIO UNIÃO DA SERRA GERALE SEUS

MUNICÍPIOS CONSORCIADOS, conforme Termo de Referência, anexo I do

Edital de Pregão Eletrônico nº 009/2024, que é parte integrante desta Ata,

assim como as propostas cujos preços tenham sido registrados,

independentemente de transcrição.

DATA DA ADESÃO: 09/082024

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: VIA MONDO AUTOMOVEIS - CNPJ: 00.836.942/0009-61

VIGÊNCIA:  09/08/2024 A 12/06/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 09 de agosto de 2024.

_____________________________
JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL